



Weekendowy rozkład jazdy

2014-06-18

Jak co tydzień przygotowaliśmy przegląd wydarzeń kulturalnych w Krakowie. Zachęcamy do lektury i wzięcia udziału w konkursach. Dla szczęśliwców mamy kilka wejściówek.

„Tangere” - spektakl na podstawie „Tanga” Sławomira Mrożka, można będzie zobaczyć w sobotę (21 czerwca, godz. 18), w Nowohuckim Centrum Kultury, w wykonaniu Teatru Ab Intra. Dotyka on problemu kondycji współczesnego człowieka, a ściślej mówiąc szeroko pojętej motywacji. Od jakich wartości oderwaliśmy się i co stanowi cel bytu? Jak zapanować nad otaczającym nas chaosem? Do czego potrzebne są zasady? Zapraszamy widzów do spotkania z niekonwencjonalną rodziną Stomila i być może odszukania swojej własnej prawdy na jej temat. Mamy dla Was dwa podwójne zaproszenia na „Tangere”. Piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem NCK, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Wielkimi krokami zbliżają się Wianki - Święto Muzyki. Poza świętowaniem w rytmie najlepszej muzyki, zapraszamy wszystkich do udziału w konkursie na najpiękniejszy wianek! **W sobotę (21 czerwca) od godz. 15 do 18 zapraszamy na Bulwar Czerwieński na wspólne plecenie wianków.** Wzdłuż bulwaru, między mostami: Grunwaldzkim i Dębnickim znajdziecie blisko 20 stanowisk, przy których fachową pomocą przy pracy służyć Wam będą zawodowi floryści z najlepszych krakowskich kwiaciarni. UWAGA! Główną nagrodą w konkursie grupowym jest wycieczka do paryskiego Disneylandu! Będziecie mogli skorzystać z własnych materiałów lub skorzystać z surowców przygotowanych przez organizatorów: kwiatów, ziół i obręczy do układania wianków. Wasze prace ocenią floryści i przyjaciele Jarmarku. Na twórców najpiękniejszych wianków czekają atrakcyjne nagrody. Rozstrzygnięcie i uroczyste puszczenie wianków na Wisłę zaplanowano o godz. 19.00. Późnym wieczorem ok. 22:30, już po wiankowych obrzędach, zapraszamy na tradycyjny pokaz pirotechniczny. Ponad 2 tony ładunków, lasery i efektowne urządzenia oświetleniowe – to będzie niezapomniana Noc Świętojańska! Program imprezy znajdziecie [TUTAJ](#)

Natomiast **w czwartek za tydzień (26 czerwca) w Muzeum Sztuki Współczesnej MOCAK** (ul. Lipowa 4) wernisaż wystawy „Papież”. Wystawa jest analizą zjawiska fascynacji Janem Pawłem II, jego wizerunkiem i materialnymi śladami jego obecności. Analizy tej dokonują przede wszystkim twórcy polscy, choć tematyką tą interesują się bądź interesowali także artyści zagraniczni, w tym Andy Warhol i Volker Hildebrandt. Prezentowane prace są tylko niewielką częścią krytycznego oglądu zjawiska postępującej egzaltacji społeczeństwa. Nie jest to krytyka postaci papieża czy jego nauki, a jedynie niektórych cech jego kultu. Na ekspozycji zobaczycie prace takich artystów jak: Małgorzata Blamowska, Rafał Bujnowski, Oskar Dawicki, Peter Fuss, Volker Hildebrandt, Igor Omulecki, Zofia Rydet, Andy Warhol. Wstęp na wernisaż jest bezpłatny. Dzięki uprzejmości muzeum mamy jednak dla Was trzy podwójne wejściówki, do wykorzystania w dowolne dni wystawy. Piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem MOCAK, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

Przypominamy także o największej **wystawie budowli z klocków LEGO**, którą właśnie gościmy w Krakowie i co ważne – jest to przedostatni weekend, w którym możecie ją jeszcze zobaczyć! Kilka milionów klocków i 700 metrów kwadratowych interaktywnej ekspozycji – zachwycają nie tylko dzieci, ale także dorosłych. Zobaczymy tam konstrukcje sięgające 1,5 metra wysokości oraz takie, które składają się ze 100 tys. elementów. Ekspozycje będą



**Magiczny
Kraków**

prezentowały postacie, miejsca, a także wydarzenia znane z bajek czy filmów, jak również sceny historyczne oraz najsłynniejsze budowle architektoniczne – zarówno zabytkowe jak i współczesne. Wystawę można zobaczyć do 29 maja w Futura Park Kraków w Modlniczce. Mamy dla Was bilet rodzinny. Rozlosujemy go wśród osób, które do nas napiszą:
konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem LEGO, prosimy o podanie imienia i nazwiska).

A na koniec mamy dla Was kolejną propozycję na przyszły tydzień, a dokładnie **noc z 26 na 27 czerwca**. Dokładnie o północy w **Kinie Kijów (al. Krasieńskiego 34) rusza nocna premiera: „Transformers: Wiek Zagłady”**. Akcja filmu rozpoczyna się po bitwie, która ocaliła świat, pozostawiając miasto w ruinie. Kiedy ludzkość usiłuje stanąć na nogi, pewna grupa usiłuje przejąć kontrolę nad biegiem historii. Z pomocą ludzi, Optimus Prime i Autoboty powstają, aby zmierzyć się z najbardziej przerażającym jak dotąd wyzwaniem. Starcie dobra ze złem prowadzi do kulminacyjnej bitwy... Mamy dla Was podwójne zaproszenie na ten seans. Piszcie:
konkurs.mk@um.krakow.pl, (z dopiskiem KIJÓW, prosimy o podanie imienia i nazwiska).